

DODATOK č. 4
k Zmluve o dielo č. 8/2021/OSaP

1. Objednávateľ

Názov a adresa: TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
Starohájaska 10, 917 01 Trnava

Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Viskupič, predseda

IČO: 37 836 901

DIČ: 2021628367

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa: SYTIQ a. s.
Mlynské nivy 49, 821 07 Bratislava

Štatutárny zástupca: Ing. Marek Žuffa - podpredseda predstavenstva
Ing. Michal Bedaj - člen predstavenstva

IČO: 52 286 843

DIČ: 212 096 7970

IČ DPH: SK2I2 096 7970

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 6915/B

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvárajú k Zmluve o dielo č. 8/2021/OSaP zo dňa 30.04.2021 v znení neskorších dodatkov (ďalej len „Zmluva o dielo“), tento Dodatok č. 4 (ďalej len „Dodatok“):

Článok 1

ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 30.4.2021 Zmluvu o dielo č. 8/2021/OSaP, predmetom ktorej bolo vykonanie diela – Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč – Opatovský Sokolec, časť 3 Vytvorenie RD s 2 bytovými jednotkami Okoč I. k.ú. Okoč (ďalej len „Dielo“).
2. Zmluvné strany pristupujú k uzatvoreniu tohto Dodatku a zmene Zmluvy o dielo podľa § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZVO“) a v zmysle Všeobecného metodického usmernenia

Úradu pre verejné obstarávanie č. 6/2022 k aplikácii § 18 ods. 1 písm. c) ZVO zo dňa 16.5.2022 a odôvodňujú potrebu jej zmeny, ktorá vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, a ktorými sú :

- a) situácia vyvolaná vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou,
 - b) v nadväznosti na vyššie uvedené aj aktuálny (nestabilný / negatívny) cenový vývoj na trhoch s niektorými komoditami.
3. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom Zmluvy o dielo a ich predchádzajúcich rokovanií, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok k Zmluve o dielo . Zmenou Zmluvy o dielo podľa tohto Dodatku sa nemení charakter Zmluvy.
4. V súlade s a čl. XV. Zmluvy o dielo ako i v súlade s §18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo tak ako je ďalej uvedené v tomto Dodatku.

Článok 2

PREDMET DODATKU

1. Na základe skutočností opísaných v článku 1 tohto dodatku, došlo k značnému a neočakávanému navýšeniu jednotkových cien na trhoch s niektorými komoditami s priamym vplyvom na náklady materiálov, prác, energií a pohonných hmôt jednotlivých položiek potrebných pre zhotovenie Diela, ktoré Zhotoviteľ ocenil na **58.709,72 Eur bez DPH** (slovom päťdesiatosem tisíc sedemstodevät eur a sedemdesiatdva centov), podrobnejší rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien je obsiahnutý v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.
2. Navýšenie ceny diela vyplynulo z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní. Navýšenie ceny diela podľa tohto písmena taktiež neprekročí 50 % hodnoty pôvodnej zmluvy v súlade s § 18 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela nasledovne:

Celková cena diela je

Cena diela celkom bez DPH : 602.955,32 EUR

20% DPH : 120.591,06 EUR

Cena diela celkom s DPH : 723.546,38 EUR
4. Zmeny v zmysle vyššie uvedeného nemajú vplyv na dohodnutý termín výstavby.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia.

Článok 3
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto Dodatku v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že s týmto Dodatkom a jeho prílohami sa oboznámili, že Dodatok bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku a jeho prílohami ho potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
3. Tento Dodatok bol vypracovaný v šiestich exemplároch, z ktorých štyri rovnopisy obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú jeho nasledovné prílohy :

Príloha č. 1 – Rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien

V Trnave dňa 07.07.2023

V Bratislave, dňa 07.07.2023

Objednávateľ :

Zhotoviteľ:

V. R.
Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK

V. R.
Ing. Juraj Kotúč
predseda predstavenstva

V. R.
Ing. Michal Bedaj
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 090NovyNNN

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč 1 zmena stavby pred dokončením

Miesto: Okoč, parc.č.2517/34,35

Dátum: 03.08.2020

Objednávateľ: Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Projektant: AD ATELIER
Spracovateľ: Viera Masnicová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
SO 01	SO 01 Rodinný dom	46 715,90	56 059,08
SO 01P	SO 01P Vonkajšie prístrešky, altánok	23 302,74	27 963,29
SO 02	SO 02 Rodinný dom	44 401,29	53 281,55
SO 02P	SO 02P Vonkajšie prístrešky, altánok	22 673,55	27 208,26
SO 06	SO 06 Spevnené plochy	10 860,42	13 032,50
SO 07	SO 07 Oplotenie	15 233,23	18 279,88
		163 187,13	195 824,56

VÝŠKA NAVÝŠENIA [EUR]	Cena bez DPH [EUR] PO NAVÝŠENÍ	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami PO NAVÝŠENÍ
58 709,72	221 896,85	237 445,93
14 999,74	61 715,64	59 690,35
10 621,63	33 924,37	41 108,41
13 808,01	58 209,30	60 460,61
10 100,29	32 773,84	41 793,86
2 055,07	12 915,49	20 908,75
7 124,98	22 368,21	13 483,95

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč 1 zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 01 - SO 01 Rodinný dom

Miesto: Okoč, parc.č.2517/34.35 Datum: 3.8.2020
 Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Projektant: AD ATELIER
 Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Spracovateľ: Vera Masnicová

Melodický polyk č. 2/2022 a Usmernenie č. 15

GENKROS / GENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu 46 715,90							
d HSX Práca a dodávky HSX 0,00							
67	K	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25-XC1 hr.nad 50 do 80 mm	m3	10,717	87,15	933,99
69	K	631362021	Výstuľ mazanin z betónu (v kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,715	850,25	607,93
71	K	632477431	Samonivelizačná shterka na vnútorné použitie, hr. 3 mm vrátane penetračného náteru	m2	178,620	3,90	696,62
d PSV Práca a dodávky PSV 0,00							
d 711 Izolácie proti vode a vlhkosťi 0,00							
88	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosťi a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	11,020	8,73	96,20
d 713 Izolácie tepelné 0,00							
106	M	2837653605	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	200,624	1,69	339,05
107	M	2837653603	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	200,624	1,27	254,79
d 720 Zdravotníctva 0,00							
119	K	720-001	D+M zdravotníctva - v. príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	0,012	14 648,07	179,90
d 725 Zdravotníctva - zariadenia, predmety 0,00							
121	M	5514677180.20	Pol.20 Sklopné madlo v tvare U dl. 813mm k WC misa, široká D32mm, nerez	ks	4,000	85,03	340,12
122	M	5514677180.21	Pol.21 Sklopné madlo v tvare U dl. 600mm k umývadlu, trubka D32mm, nerez	ks	4,000	57,28	229,12
123	M	5514677180.22	Pol.22 madlo do sprchy s hladkou zvislou operou, trubka D32mm, nerez	ks	2,000	90,40	180,80
125	M	5514708000.23	Pol.23 Sklopné sprchové sedátko s opornou nohou, sedacia časť elast. konštrukcia nerez	ks	2,000	108,47	216,94
d 730 Ustredné vykurovanie 0,00							
127	K	730-001	D+M ustredné vykurovanie - v. príloha samostatný súpis prác a dodávok	kpl	0,173	34 258,31	5 922,77
d 763 Konštrukcie - drevostavby 0,00							
128	K	763115112	Príčky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka príčky 100mm vrátane zosilneného lemovania otvoru UA profilom, vrátane akrylovania spojov	m2	54,580	23,88	1 303,37
134	M	5533126000.10	Pol.12 Zárubeň 900/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm, s podrážkou pre tesnenie,ostenie 100 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	3,000	142,31	426,93
135	M	5533126000.11	Pol.12 Zárubeň 900/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm, s podrážkou pre tesnenie,ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	1,000	142,31	142,31
136	M	5533126000.12	Pol.13 Zárubeň 1100/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm,ostenie 100 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	2,000	159,31	318,62
137	M	5533126000.13	Pol.13 Zárubeň 1100/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm,ostenie 100 mm, P, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	1,000	159,31	159,31
138	M	5533126000.14	Pol.14 Zárubeň 800/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm, s podrážkou pre tesnenie,ostenie 100 mm, P, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	1,000	142,31	142,31
139	M	5533126000.15	Pol.15 Zárubeň 700/1970 inpr. HSE/ceľová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink. plechu hr. 1.5 mm, s podrážkou pre tesnenie,ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R508	ks	1,000	142,31	142,31
d 766 Konštrukcie stolárske 0,00							
154	M	6117103100-121	Pol.12 Dvere vnútorné hladké plné drevené liované 1KR s polodrážkou 90x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných K/K, madlo	ks	3,000	68,91	206,73
156	M	6117103100-131	Pol.13 Dvere posuvné vnútorné hladké plné drevené liované 1KR bez polodrážky 100x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných, madlo	ks	2,000	175,42	350,84
157	M	6117103100-131	Pol.13 Dvere posuvné vnútorné hladké plné drevené liované 1KR bez polodrážky 100x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných do vlhkého prostredia WC sada, madlo	ks	1,000	184,37	184,37
d 767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,00							
161	K	767011	Pol.01 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1150x2675 mm, ZED s liovanú HEAT MIRROR, prvoh. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečn. vložka FAB, madlo pre imobilných, samozavár. stavec dver.kridla, výrazná páska š 50 mm	ks	0,100	1 577,53	157,75
162	K	76702	Pol.02 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1125x2675 mm, IZT, prvoh. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečn. vložka FAB	ks	0,200	1 340,62	268,12
163	K	76702	Pol.02 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1175x2675 mm, IZT, prvoh. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečn. vložka FAB	ks	0,100	1 566,25	156,63
165	K	76704	Pol.04 D+Montáž na pásky-vonkajšie plastová v. výplň zložená-vnút. diel okno S, pákový uzáver, rozm. 2125x2675 mm, IZT, prvoh. úprava z vonk. strany imitácia dreva, vnútorná žalúzie	ks	0,300	1 001,51	300,45
172	K	767111	Pol.11 D+M vnútorná AL výplň imitácia dreva 1KR dvere rozm. 1150x2500 mm, bezpečnostné jednokoslo, špec. prevedenie pre imobil. madlo pre imobilných, samozavár. FAB, výrazná páska š 50 mm samozavár. FAB	ks	1,000	1 343,04	1 343,04
173	K	767019901ČR	Pol.29 D+M interierová čistiaca rohož v AI ráme 30x30x3 mm, rozm. 1400x1700x27 mm zapustená do podlahy, striedavo gumová palčka a textilný pásik	ks	1,000	514,20	514,20
174	K	76701zd	D+M Stropný zdvíhač s prevodovým zariadením a mechanickým posuvom pre stropné zdvihacie zariadenie HD1 //f. STELLATOR//	ks	1,000	2 667,10	2 667,10
175	K	76702zd	D+M stropné zdvihacie zariadenie HD1 miestnosť č. 10 //f. STELLATOR//	kpl	1,000	2 295,68	2 295,68
176	K	76703zd	D+M stropné zdvihacie zariadenie HD1 miestnosť č. 08 //f. STELLATOR//	kpl	1,000	1 782,84	1 782,84
177	K	76704zd	D+M stropné zdvihacie zariadenie HD1 miestnosť č. 07 //f. STELLATOR//	kpl	1,000	1 946,63	1 946,63
d 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 0,00							
180	M	831F6073	Lokálny rekuperatívny jednotka Dimplex DL 50 WE s hranaťm tubusem DL 50 Q	ks	7,000	905,73	6 340,11
d 776 Podlahy povlakové 0,00							
187	M	2841291550.1	Dodávka vysokododná vinylová podlahová krytina hr. 2mm PVC 4f	m2	100,177	13,38	1 340,37
191	M	2841291550	Dodávka vinylová podlahová krytina s nopmi do mokrého prostredia hr. 2,4mm PVC 2f	m2	22,506	15,66	352,44
193	M	2841291550.1	Dodávka vysokododná vinylová podlahová krytina hr. 2mm PVC 3f	m2	104,662	17,86	1 872,84
194	K	77620008	D+M vinylový obklad stien hr. 0,92mm na sadrokartónové steny a sádrow omietky vrátane penetrácie /PVC 4f	m2	82,355	20,54	1 691,57
d 784 Dokončovacie práce - maľby 0,00							
196	K	784101111.0	Umývateľná maľba stien vrátane penetrácie	m2	382,564	4,58	1 752,14
199	K	784152281	Maľba stien a stropov z malarských zmesí vrátane penetrácie v. výšk. do 3. 80 m	m2	249,303	3,78	942,37
d M M 0,00							
d 21-M Elektromontáže 0,00							
d 21.2 Nosný materiál silnoprád 0,00							
244	M	M022	Plastový rozvážač 54M podľa výkr. č. D1.5-5, D1.5-6	ks	0,500	2 201,70	1 100,85
d 21.4 Nosný materiál svetlidlá 0,00							
260	M	M024	Prisadené LED lineové svetlidlá, LC-03-550-10	ks	3,000	78,72	236,16
261	M	M025	Prisadené LED lineové svetlidlá, LC-03-552-20	ks	4,000	158,33	633,32
262	M	M026	Prisadené LED lineové svetlidlá, LC-03-552-30	ks	8,000	194,93	1 559,44
263	M	M027	Prisadené LED lineové svetlidlá, LC-03-552-40	ks	1,000	246,63	246,63
264	M	M027	Prisadené LED lineové svetlidlá, LC-03-552-40	ks	4,000	293,56	1 174,24
266	M	M029	Nástenné LED svetlidlá, LC-LED line-4234-800-VVV	ks	3,000	62,05	186,15
268	M	M031	Lineové LED svetlidlá, LC-LED lineXC21-2000-830	ks	25,000	91,49	2 287,25
271	M	M034	Nabíjací zdroj, ELIG-150-24	ks	8,000	38,48	307,92

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
61 715,64	
94,69	1 014,80
1 526,76	1 091,63
4,24	756,89
18,67	205,72
2,14	429,64
1,61	322,87
	313,38
	507,70
126,93	507,70
85,50	342,01
134,94	269,88
161,91	323,83
	9 111,97
25,29	1 380,55
247,90	743,70
247,90	247,90
277,51	555,02
277,51	277,51
247,90	247,90
247,90	247,90
90,12	270,37
229,43	458,85
241,13	241,13
2 460,95	246,09
2 091,37	418,27
2 443,39	244,34
1 188,82	356,65
2 095,14	2 095,14
802,15	802,15
3 165,93	3 165,93
2 725,04	2 725,04
2 116,28	2 116,28
2 310,71	2 310,71
1 147,73	8 034,09
16,95	1 698,49
19,84	446,61
22,83	2 373,23
24,38	2 007,94
	0,00
	2 079,84
	1 118,62
	0,00
	0,00
	0,00
2 924,04	1 462,02
104,55	313,64
210,28	841,10
254,39	2 071,07
327,55	327,55
389,87	1 556,49
82,41	247,22
121,51	3 037,66
51,06	255,32

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
59 690,35		
	0,00	
161,40	1 729,72	Cenikon 2023 01 vt
2 136,73	1 527,76	Cenikon 2023 01 vt
7,20	1 286,06	Cenikon 2023 01 vt
	0,00	
18,49	203,76	Cenikon 2023 01 vt
4,04	810,32	Cenikon 2023 01 vt
3,03	607,69	Cenikon 2023 01 vt
	0,00	
	215,85	vd samostatný nárok ZTI
	0,00	
186,42	745,68	CP INNSPOL 18 08 2021
	665,60	CP INNSPOL 18 08 2021
129,16	258,32	CP INNSPOL 18 08 2021
251,14	502,28	CP INNSPOL 18 08 2021
	0,00	
	7 243,00	vd samostatný nárok UK
	0,00	
42,03	2 294,00	Cenikon 2023 01 vt
205,00	615,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
205,00	205,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
398,00	796,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
398,00	398,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
205,00	205,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
205,00	205,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
	0,00	
204,00	612,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
357,00	714,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
368,00	368,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 06 2022
	0,00	
	144,30	CP Aluwing 16 12 2021
1 026,00	205,20	CP Aluwing 16 12 2021
1 026,00	102,60	CP Aluwing 16 12 2021
1 005,51	301,65	CP Aluwing 16 12 2021
951,00	951,00	CP Aluwing 16 12 2021
685,49	685,49	CP GAPA MBS, s r.o.
2 980,92	2 980,92	CP SPIG 18 08 2022
2 565,79	2 565,79	CP SPIG 16 08 2022
1 992,61	1 992,61	CP SPIG 16 08 2022
2 175,67	2 175,67	CP SPIG 16 08 2022
	0,00	
1 113,45	7 794,15	CP Votabech 27 04 2021
	0,00	
15,85	1 587,81	CP REMSTAV spol 07 11 2022
19,94	448,77	CP REMSTAV spol 07 11 2022
15,85	1 662,06	CP REMSTAV spol 07 11 2022
30,60	2 520,06	CP REMSTAV spol 07 11 2022
	0,00	
4,70	1 788,05	CP LANOR-stav 17 02 2022
2,80	698,05	CP LANOR-stav 17 02 2022
	0,00	
	0,00	
	0,00	
1 433,37	716,69	CP Votabech 27 04 2021
	0,00	
102,74	308,22	CP Votabech 27 04 2021
206,62	826,48	CP Votabech 27 04 2021
2 035,12	2 035,12	CP Votabech 27 04 2021
321,88	321,88	CP Votabech 27 04 2021
321,88	1 287,52	CP Votabech 27 04 2021
80,99	242,97	CP Votabech 27 04 2021
119,47	2 955,25	CP Votabech 27 04 2021
28,80	144,00	CP Votabech 27 04 2021

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč 1 zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 01P - SO 01P Vonkajšie prístrešky, altánok

Miesto: Okoč, parc. č.2517/34.35
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
Projektant: AD ATELIER
Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenia č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 302,74
d		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
d		762	Konštrukcie tesárske				0,00
32	M	6051010200 1	Ozn. DT1,DT2 Smrekové hranoly tr. C24/KVH	m3	1,017	478,45	486,58
34	K	762524520	D+M podlah na podkladný rošt z hranolov 45/70, dosky 25x145 aj rošt z exotickkej dreveniny s dlhou trvanlivosťou	m2	43,850	51,65	2 273,62
35	K	762524550	Olejovanie exotickkej dreveniny s dlhou trvanlivosťou olejom eksteri	m2	43,850	3,33	146,02
d		766	Konštrukcie stolárske				0,00
37	K	766359901	D+M drevených stĺpcov podlhádov z hobľov. latiek severský smrekovec škv 30x60 mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, osová vzd latiek 120mm, kotvené samoreznými vrtmi do podkladného dreveného roštu vrátane prípevňov materiálu	m2	141,560	52,81	7 475,78
38	K	766359902	D+M drevených stĺpcov stien z hobľov. latiek severský smrekovec škv 30x50 mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, osová vzd latiek 120mm, kotvené samoreznými vrtmi do podkladného dreveného roštu vrátane prípevňov materiálu	m2	25,655	52,81	1 355,37
d		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
40	K	767359902	D+M presúbenia vonkajších prístreškov polykarbonátovými pláňami LTZUV10/2RS/1700-112 vrátane lišt sootlov materiálu a ocelechovania	m2	149,993	67,30	10 094,53
d		M	Montáž oceľových konštrukcií				0,00
d		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				0,00
43	K	430011111	D+M oceľovej konštrukcie povrchová úprava žiarové zinkovanie + PU náter šedý NCS S7005-R50B	kg	357,000	4,12	1 470,84

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
	33 924,37
930,46	946,28
86,14	3 777,21
7,12	312,25
87,73	12 419,67
87,73	2 251,70
78,89	11 962,50
6,26	2 234,76

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	41 108,41	
	0,00	
	0,00	
1 500,00	1 526,50	CP Šiško - Drevojroba 30.9.2022
165,00	7 235,25	CP Šiško - Drevojroba 30.9.2022
7,26	318,35	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
88,00	13 872,88	CP Šiško - Drevojroba 30.9.2022
88,00	2 515,17	CP Šiško - Drevojroba 30.9.2022
	0,00	
88,00	13 199,38	CP Šiško - Drevojroba 30.9.2022
	0,00	
6,84	2 441,88	CP UNIZAM 21.04.2021

ROZPOČET
Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč 1 zmena stavby pred dokončením
Objekt: SO 02 - SO 02 Rodinný dom
Miesto: Okoč, parc.č. 2517/34,35
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.
Dátum: 3.8.2020
Projektant: AD ATELIER
Spracovateľ: Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 401,29
Práce a dodávky HSV							0,00
Upravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00
63	K	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25-XC1 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,838	87,15	1 031,68
64	K	631362021	Výstuľ mazanin z betónov (z kamienka) a z fahkových betónov zo zvrátnic sieť z drôtov typu KAR!	t	0,717	850,25	609,63
66	K	632477431	Samonivelizačná stierka na vnútorné použitie, hr. 3 mm vrátane penetračného náteru	m2	197,300	3,90	769,47
Práce a dodávky PSV							0,00
Izolácie tepelné							0,00
99	M	2837653605	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	201,246	1,69	340,11
100	M	2837653603	EPS elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	201,246	1,27	255,58
Zdravotníctvo - zariadenie, predmety							0,00
114	M	5514677180.20	Pol.20 Sklopné madlo v tvare U dl. 813mm x WC mise, trubka D32mm, nerez	ks	6,000	85,03	510,18
115	M	5514677180.21	Pol.21 Sklopné madlo v tvare U dl. 600mm k umývadlu, trubka D32mm, nerez	ks	6,000	57,28	343,68
116	M	5514677180.22	Pol.22 madlo do sprchy s hladkou zvislou operou, trubka D32mm, nerez	ks	2,000	90,40	180,80
118	M	5514708000.23	Pol.23 Sklopné sprostredkové sedáko s opornou nohou, sedacia časť ostiet korštukcia nerez	ks	2,000	108,47	216,94
D 730 Ustredné vykurovanie							0,00
120	K	730-001	D+M Ustredné vykurovanie - vid priloha samostatný súbor prác a dodávok	kpl	0,364	13 828,01	5 036,70
D 763 Konštrukcie - drevostavby							0,00
121	K	763115112	Priečky sadrokartónové jedn. oplátené RB 12,5 mm, hrúbka priečky 100mm, vrátane akrylovania spojov	m2	46,783	23,88	1 117,18
127	M	5533126000.10	Pol.12 Zárubeň 900/1970 (hpr. HSE) celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia vrátane náteru komaxit	ks	4,000	142,31	569,24
128	M	5533126000.11	Pol.13 Zárubeň 900/1970 (hpr. HSE) celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia vrátane náteru komaxit	ks	1,000	142,31	142,31
129	M	5533126000.12	Pol.13 Zárubeň 1100/1970 (hpr. HSE) pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, L, P, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit	ks	2,000	159,31	318,62
130	M	5533126000.13	Pol.13 Zárubeň 1100/1970 (hpr. HSE) pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia vrátane náteru komaxit	ks	1,000	159,31	159,31
131	M	5533126000.15	Pol.15 Zárubeň 700/1970 (hpr. HSE) celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit	ks	1,000	142,31	142,31
132	M	5533126000.20	Pol.16 Zárubeň 1000/1970 (hpr. HSE) pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit	ks	1,000	159,31	159,31
D 766 Konštrukcie stolárske							0,00
147	M	6117103100-12	Pol.12 Dvere vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR s poldrážkou 90x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných K/R, madlo	ks	4,000	68,91	275,64
149	M	6117103100-13	Pol.13 Dvere vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR bez poldrážky 100x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných, madlo	ks	2,000	175,42	350,84
150	M	6117103100-13.1	Pol.13 Zárubeň vnútorných hladkých plných drevených fóliovaných 1KR bez poldrážky 100x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných do višňového ostredia WC sada, madlo	ks	1,000	184,37	184,37
152	M	6117103100-16	Pol.16 Zárubeň vnútorných hladkých plných drevených fóliovaných 1KR bez poldrážky 90x197 cm, špeciálne prevedenie pre imobilných do višňového ostredia WC sada, madlo	ks	1,000	175,42	175,42
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
154	K	76701	Pol.01 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1150/2675 mm, IZB s fóliou HEAT MIRROR, prvch. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečné vložka FAB, madlo pre imobilných, samozatvárac. stávač dver.kridla, výrazná páska 8,50 mm	ks	0,100	1 577,53	157,75
155	K	76702	Pol.02 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1125/2675 mm, IZT, prvch. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečné vložka FAB, madlo pre imobilných, samozatvárac. stávač dver.kridla výrazná páska 8,50 mm	ks	0,100	1 340,62	134,06
157	K	76704	Pol.04 D+Montáž na pásky-vonkajšia plastová výplň zložená vrchný diel okno S, pákový uzáver, rozm. 2125/2675 mm, IZT, prvch. úprava z vonk. strany imitácia dreva, vnútorné žatzie	ks	0,300	1 001,51	300,45
163	K	76711	Pol.11 D+M vnútorné AL výplň imitácia dreva 1KR dvere rozm. 1150/2500 mm, bezpečnostné jednotko, špec. prevedenie pre imobil., madlo pre imobilných, samozatvárac. FAB, výrazná páska 8,50 mm, samozatvárac.	ks	1,000	1 343,04	1 343,04
164	K	767019901ČR	Pol.29 D+M interierová čistička rohož v Al ráme 30x30x3 mm, rozm. 1400x1700x27 mm zapustená do podlahy, striedavo gumová palička a textilný pásek	ks	1,000	514,20	514,20
165	K	76701zd	D+M Stropný zdvíhač s prevesovacími zariadením a mechanickým posunom pre stropné zdvihacie zariadenie H01 /fl. STELLATOURL	ks	1,000	2 667,10	2 667,10
166	K	76702zd	D+M Stropný zdvíhač zariadenie H01 miestnosť 6. 10 /fl. STELLATOURL	kpl	1,000	2 295,68	2 295,68
167	K	76703zd	D+M Stropný zdvíhač zariadenie H01 miestnosť 6. 08 /fl. STELLATOURL	kpl	1,000	1 782,84	1 782,84
168	K	76704zd	D+M Stropný zdvíhač zariadenie H01 miestnosť 6. 07 /fl. STELLATOURL	kpl	1,000	1 946,63	1 946,63
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení							0,00
171	M	831F06073	Lokální rekuperaci jednotka Dimplex DL 50 WE s hravným hubsem DL 50 g	ks	6,000	905,73	5 434,38
D 776 Podlahy povlakové							0,00
174	M	2841291550	Dodávka vysokoodná vlnivá podlahová krytina hr. 2mm /FVC 1/	m2	75,682	13,38	1 012,63
178	M	2841291560	Dodávka vlnivá podlahová krytina s nappi do mokrého prostredia hr. 2,4mm /FVC 2/	m2	24,760	15,66	387,74
180	M	2841291550.1	Dodávka vysokoodná vlnivá podlahová krytina hr. 2mm /FVC 3/	m2	160,218	17,86	2 861,49
181	K	776200008	D+M vlnivý obklad stien hr. 0,92mm na sadrokartónové steny a súdrov omlieky vrátane penetrácie /PVC 4/	m2	95,571	20,54	1 963,03
183	K	776200009	D+M vlnivý obklad stien hr. 0,92mm od výšky 670mm do výšky 1000mm od podlahy na sadrokartónové steny a súdrov omlieky vrátane penetrácie /PVC 5/	m2	20,119	20,54	413,24
D 784 Dokončovacie práce - maľby							0,00
185	K	784101110	Umývateľné maľby stien vrátane penetrácie	m2	395,398	1,97	778,93
186	K	784152381	Maľby stien a stropov z malarských zmesí vrátane penetrácie výšky do 3,80 m	m2	197,300	3,78	745,79
D M							0,00
D 21-M Elektromontáže							0,00
D 21.4 Nosný materiál svetlidiel							0,00
247	M	IM024	Prísadené LED líniové svetlidiel, LC-03-550-10	ks	2 000	78,72	157,44
248	M	IM025	Prísadené LED líniové svetlidiel, LC-03-552-20	ks	3 000	158,33	474,99
249	M	IM026	Prísadené LED líniové svetlidiel, LC-03-552-30	ks	9 000	194,93	1 754,37
250	M	IM027	Prísadené LED líniové svetlidiel, LC-03-552-40	ks	2 000	246,63	493,26
251	M	IM027	Prísadené LED líniové svetlidiel, LC-03-552-40	ks	4 000	293,66	1 174,24
253	M	IM029	Nástenné LED svetlidiel, LC-LED line-4234-600-WW	ks	3 000	62,05	186,15
265	M	IM031	Liniové LED svetlidiel, LC-LED lineXC21-2000-830	ks	26 000	91,49	2 378,74
258	M	IM034	Nábiací zdroj, ELG-150-24	ks	4,000	38,45	153,80

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / GENOVÁ PONUKA

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
60 460,61		
	0,00	
	0,00	
161,40	1 910,65	Cenekon 2023 01 v1
2 136,73	1 532,04	Cenekon 2023 01 v1
7,20	1 420,56	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
	0,00	
4,04	812,83	Cenekon 2023 01 v1
3,03	609,57	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
186,42	1 118,52	CP INSSPOL 18 08 2021
166,40	998,40	CP INSSPOL 18 08 2021
128,16	269,88	CP INSSPOL 18 08 2021
251,14	502,28	CP INSSPOL 18 08 2021
	0,00	
	6 448,00	vd samostatný nárok UK
	0,00	
42,03	1 969,29	Cenekon 2023 01 v1
205,00	820,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
205,00	205,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
398,00	796,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
398,00	398,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
205,00	205,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
398,00	398,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
	0,00	
204,00	816,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
357,00	714,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
368,00	368,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
368,00	368,00	CP KA-NA-PY INTERIÉR 09 05 2022
	0,00	
	2 460,95	
1 443,00	144,30	CP Allowng 16 12 2021
1 034,00	103,40	CP Allowng 16 12 2021
1 026,86	308,06	CP Allowng 16 12 2021
983,00	983,00	CP Allowng 16 12 2021
685,58	685,58	CP GAPA MBS, s f. 21 01 2022
3 165,93	3 165,93	CP SPIG 16 08 2022
2 980,92	2 980,92	CP SPIG 16 08 2022
2 725,04	2 725,04	CP SPIG 16 08 2022
2 116,28	1 992,61	CP SPIG 16 08 2022
2 310,71	2 175,67	CP SPIG 16 08 2022
	0,00	
1 147,73	6 886,36	CP Volttech 27 04 2021
	0,00	
16,95	1 283,18	CP REMSTAV spol 07 11 2022
19,84	493,71	CP REMSTAV spol 07 11 2022
22,63	3 626,04	CP REMSTAV spol 07 11 2022
24,38	2 924,47	CP REMSTAV spol 07 11 2022
30,60	615,64	CP REMSTAV spol 07 11 2022
	0,00	
	0,00	
4,70	1 858,37	CP LANOR-stav 17 02 2022
2,85	562,31	CP LANOR-stav 17 02 2022
	0,00	
	0,00	
102,74	205,48	CP Volttech 27 04 2021
206,62	619,86	CP Volttech 27 04 2021
254,39	2 289,51	CP Volttech 27 04 2021
321,88	652,76	CP Volttech 27 04 2021
321,88	1 287,62	CP Volttech 27 04 2021
80,59	242,97	CP Volttech 27 04 2021
119,41	3 104,65	CP Volttech 27 04 2021
28,80	115,20	CP Volttech 27 04 2021
104,55	209,09	
210,28	630,83	
258,88	2 329,95	
321,55	655,09	
389,87	1 659,49	
82,41	247,22	
121,51	3 159,17	
51,06	204,26	

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč 1 zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 02P - SO 02P Vonkajšie prístrešky, altánok

Miesto: Okoč, parc.č.2517/34,35
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
Projektant: AD ATELIER
Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 673,55
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
28	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc 500x500x60 mm do piesku h _v 65mm, P31	m2	46,500	20,09	934,19
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		762	Konštrukcie tesárske				0,00
32	M	6051010200 /	Ozn. DT1,DT2,DT3 Smrekové hranoly tr. C24 /KVH/	m3	1,087	478,45	520,08
34	K	762524520	D+M podlah na podkladný rošt z hranolov 45/70, dosky 25x145 aj rošt z exotickéj dreveny s dlhou trvanlivosťou	m2	64,550	51,85	3 346,92
35	K	762524550	Olejovanie exotickéj dreveny s dlhou trvanlivosťou olejom exteri	m2	64,550	3,33	214,95
D		766	Konštrukcie stolaárske				0,00
37	K	766359901	D+M drevených stĺpcov podhládov z hoblov. latiek severský smrekovec šuv 30x50mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, osová vzd.latiek 120mm ,kotvené samoreznými vrtuší do podkladného roštu vrátane príbových materiálu	m2	122,140	52,81	6 450,21
38	K	766359902	D+M drevených stĺpcov stien z hoblov. latiek severský smrekovec šuv 30x50mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, osová vzd.latiek 120mm ,kotvené samoreznými vrtuší do podkladného roštu vrátane príbových materiálu	m2	29,298	52,81	1 547,23
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
40	K	767359902	D+M prestrešenia vonkajších prístreškov polykarbonátovými pláňami LT2UV10/2RS/1700-112 vrátane líst a spojov materiálu a oplechovania	m2	128,248	67,30	8 631,09
41	K	767359903	D+M oplešenia stien vonkajších prístreškov polykarbonátovými pláňami LT2UV10/2RS/1700-112 vrátane líst a spojov materiálu	m2	15,288	67,30	1 028,88

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
	32 773,84
21,28	989,50
930,46	1 011,41
86,14	5 560,30
7,12	459,65
87,73	10 715,87
87,73	2 570,44
79,89	10 245,36
79,89	1 221,31

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	41 793,86	
	0,00	
	0,00	
33,80	1 571,70	CP ExterierStav 03 05.2022
	0,00	
	0,00	
1 500,00	1 630,50	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022
165,00	10 650,75	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022
7,26	468,83	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
98,00	11 969,72	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022
98,00	2 871,20	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022
	0,00	
88,00	11 285,82	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022
88,00	1 345,34	CP Šínko - Drevovyroba 30 9.2022

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoľ 1 zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 06 - SO 06 Spevnené plochy

Miesto: Okoľ, parc.č.2517/34,35
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
Projektant: AD ATELIER
Spracovateľ: Viera Mašnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 860,42
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
18	M	6936651600	Geotextília 500g/m2	m2	267,375	1,00	267,38
22	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestrením a zhuťnením hr.po zhuťnení 150 mm	m2	257,020	3,74	961,25
24	K	578111199.1	Kamenný koberec zmes kameniva šedej farby a živčného koliva hr. 15 mm	m2	186,520	20,98	3 913,19
25	K	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	186,520	14,50	2 704,54
26	K	581120215.1	Zdranený kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm	m2	85,000	19,73	1 677,05
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
37	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	41,040	4,48	183,86
39	M	2728402000	Pásky gumové dilatčné M 3720	m	19,190	12,44	239,72
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
42	M	2833000260	Izol. proti úniku ropných látok a benzínu,hydroizolačné kólie hr.1,50 mm,čierne	m2	133,688	6,84	914,43

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
1,45	388,30
4,16	1 068,53
23,32	4 349,88
15,75	2 938,54
21,44	1 822,15
9,50	393,16
32,67	626,95
9,93	1 327,98
	12 915,49

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	20 908,75	
	0,00	
2,27	606,94	Cenekon 2023 01 v1
6,29	1 616,86	Cenekon 2023 01 v1
52,36	9 766,19	Cenekon 2023 01 v1
24,23	4 519,38	Cenekon 2023 01 v1
24,23	2 059,55	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
5,89	241,73	Cenekon 2023 01 v1
12,16	233,35	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
	0,00	
13,95	1 864,95	Cenekon 2023 01 v1

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoľ 1 zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 07 - SO 07 Oplotenie

Miesto: Okoľ. parc. č. 2517/34,35 Dátum: 3.8.2020
 Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj Projektant: AD ATELIER
 Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 233,23
d		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
d		2	Zakladanie				0,00
10	K	274313812	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 XC2	m3	13,463	74,22	999,22
d		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
19	M	M003	Stĺpk s montážnou lištou 2700/48/1,5mm, povrchová úprava Zn+PVC RAL 6005	ks	16,000	8,50	136,00
23	M	5923311000.1	Doska s tvárnica plotová výplňová železobetónová 2520x300x35-51 mm ochradová z oboch strán	ks	70,000	13,43	940,10
d		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
d		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
28	K	767489901	b1 D+M plotový dielc rozm. 1620x1600 mm zložený z 1KR chr.brány 1000x1600 mm a z pevnej časti 620x1600 nosná oc.konštr.so stĺpkmi žiar pozinik.PU náter.výplň drev.látky sev. smrekovec 30x50mm povrchovo upravené 3x.lazúrovacím lakom, pozinik regul.pant. G/K	ks	1,000	1 118,75	1 118,75
29	K	767489902	b2 D+M plotenia v. 1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozinik+PU náter so stĺpkmi 7 ks, výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x.lazúrovacím lakom	m	10,700	465,40	4 979,78
30	K	767489903	e D+M posuvná brána oplotenia rozmer 5440x1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozinik+PU náter.výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x.lazúrovacím lakom, ovládaná elektrónotomom	ks	1,000	3 630,12	3 630,12
31	K	767489904	f D+M 2KR bránka oplotenia rozm. 1800x1600 mm,nosná oc.konštrukcia žiarovo pozinik +PU náter.výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x.lazúrovacím lakom, pozinik regul.pant. G/K,el.zámok ovl.ccez el.vrátnik	ks	2,000	1 566,25	3 132,50
33	K	767499901	D+M poštová schránka pre zabudovanie do plotu šxv 400x240mm	ks	2,000	93,98	187,96
35	M	M001	Zváraná sieť výška 180 cm, cko 50 x 100 mm, priemer drôtu 2,5mm, povrchová úprava Zn + PVC RAL 6005	m	34,760	3,13	108,80

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
80,64	1 085,68
14,81	236,91
14,57	1 019,62

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
116,62	1 570,06	Cenikon 2023 01 v1
30,00	480,00	CP Tomi Trade 19.05.2022
20,00	1 400,00	CP Tomi Trade 19.05.2022

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
707,19	707,19	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelécke kováčstvo 14.10.2021+ CP Šínko - Drevovyroba 30.9.2022.
323,88	3 466,60	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelécke kováčstvo 14.10.2021+ CP Šínko - Drevovyroba 30.9.2022.
2 606,94	2 606,94	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelécke kováčstvo 14.10.2021+ CP Šínko - Drevovyroba 30.9.2022.
781,38	1 562,76	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelécke kováčstvo 14.10.2021+ CP Šínko - Drevovyroba 30.9.2022.
150,00	300,00	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelécke kováčstvo 14.10.2021
40,00	1 390,40	CP Tomi Trade 19.05.2022.

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Datum: 03.06.2020

Stavba : Deňštil, DSS pre deti a dospelých, Okoč - Opatoveký Sokollec,

Objekt : Okoč - SO 01

Časť : časť Vykurovanie

Ing. Stanislav Švec - SÁPRO

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Popis použití, stavebního díla, řemesla,

Por. číslo	Kód	Kód položky	Množstvo	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu
číslo	číslo	číslo	výměra	jednotka	cena	a práce	material	
5 922,77								

PRÁCE A DODÁVKY PSV

732 - Stojenne
25 MAT 484 J07824

Vyomívač hydraulický - 7148100

Čopadlo ALPHA2 25-60 180

221,51
803,88
1 025,39

732 - Stojenne spolu:

734 - Armatury

61 MAT 484 J07822

Rozdělovač tranový pre 2 Modulár Divízoňy - 7147860

734 - Armatury spolu:

362,48
362,48

735 - Vykurovacie telesá

73 MAT 831 A00102

Rúdie RALUTHERM S 17 - 136140-005

Doška systémová NP vario s PST 17716 hr:35 mm - 246124-001

Vykurovacie telesá, HZS T4

735 - Vykurovacie telesá spolu:

2 384,00
1 936,10
214,80
4 534,90

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

5 922,77

Za rozpočet celkom

5 922,77

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]	Aktuálna J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
385,86	385,862	493,00	493,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
700,16	1 400,329	656,00	656,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
			1 149,00	
550,74	550,743	286,00	286,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
			286,00	
2,22	358,632	1,74	2 784,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
15,21	2890,045	14,60	2 774,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
16,32	326,362	12,50	250,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
			5 808,00	
			7 243,00	
			7 243,00	

7 243,00

9 111,97

Spracovali:
JKSO :
Dátum: 03.08.2020

Objekt: Okoc - SO 02
Časť: časť Vykurovanie
Ing. Stanislav Švec - SIA PRO

Príloha : Demisť. DSS pre diel a dopravných Okoc - Opatovský Sokolec,
Objekt : Okoc - SO 02
Časť : časť Vykurovanie
Ing. Stanislav Švec - SIA PRO

Metodický pokyn č. 277/2022 a Usmernenie č. 15

Per.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práca	Špecifikovaný materiál	Spolu
			výkaz-výmer						
									5 036,70

PRÁCE A DODÁVKY PSV

37	MAT	831 A00102	Rúrka RAUTHERM S 17 - 136140-005	1 800,000	m	1,49			2 682,00
39	MAT	831 A00402	Deska systérová NP vario s PST 17/15 hr.39 mm - 246124-001	210,000	m ²	10,19			2 139,90
49	731	73589-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	20,000	ks	10,74			214,80
735 - Vykurovacie telesá spolu:									5 036,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									5 036,70

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
2,22	4003,461	3 132,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
15,21	3194,260	3 066,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
16,32	326,362	250,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021	
	7 524,08	6 448,00	